
 
Uchwała Nr VI/536/22 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego  
z dnia 19 maja 2022 r. 

 
 
 

w sprawie zaopiniowania projektu „Programu Ochrony Środowiska  
dla Gminy Łęczyce na lata 2022-2025 z perspektywą na lata 2026 - 2029” 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r.  
 poz. 528 ) oraz art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska  
( t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1973 z późn. zm.). 

 
Zarząd Powiatu Wejherowskiego  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Pozytywnie opiniuje się projekt „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Łęczyce na lata 
2022-2025 z perspektywą na lata 2026 - 2029” 
  

 
§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Podpisy członków Zarządu: 

1. Gabriela Lisius  /-/ 

2. Jacek Thiel   /-/ 

3. Jolanta Król   /-/ 

4. Ludwik Zegzuła  /-/ 

5. Kazimierz Bistroń  /-/ 



 
Uzasadnienie 

 
Zgodnie z art. 17 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony         

środowiska (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1973 z późn. zm.) projekty gminnych programów 
ochrony środowiska podlegają zaopiniowaniu przez organ wykonawczy powiatu. 

W dniu 27 kwietnia 2022 r.  Wójt Gminy Łęczyce, zwrócił się z prośbą o zaopiniowanie 
projektu „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Łęczyce na lata 2022-2025 z perspekty-
wą na lata 2026 - 2029”. 

Po zapoznaniu się z projektem uznano, iż należy go zaopiniować pozytywnie bez uwag. 

Przedstawiony projekt programu jest zgodny z polityką ekologiczną państwa, rozszerza 
cele i podstawowe kierunki działań mających wpływ na poprawę stanu środowiska w gminie 
Łęczyce.  

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 


